проект

тел./факс 8(84365) 32-9-63, e-mail: 7ozer.Vsg@tatar.ru

ПОСТАНОВЛЕНИЕ                                                            КАРАР

                   « 28 » февраля 2023 г.                   № 42

О внесении изменений в постановление Исполнительного комитета

Семиозерского сельского поселения Высокогорского муниципального района

от 08.08.2022 № 113 «Об утверждении Административный регламент

предоставления муниципальной услуги по выдаче справки (выписки)»

В связи с протестом прокуратуры Высокогорского района от 16.01.2023 № 02-

08-0-23 на постановление исполнительного комитета Семиозерского сельского

поселения Высокогорского муниципального района от 08.08.2022 № 113 «Об

утверждении Административный регламент предоставления муниципальной услуги

по выдаче справки (выписки)», исключения коррупциогенного фактора

Исполнительный комитет Семиозерского сельского поселения Высокогорского

муниципального района ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление Исполнительного комитета Семиозерского

сельского поселения Высокогорского муниципального района от 08.08.2022 № 113

«Об утверждении Административный регламент предоставления муниципальной

услуги по выдаче справки (выписки)», следующие изменения:

1) пункт 2.7.3. изложить в следующей редакции:

«Решение об отказе в приеме заявления и документов, необходимых для

предоставления муниципальной услуги, может быть принято, как во время приема

заявителя, так и после получения ответственным должностным лицом Органа

необходимых для предоставления муниципальной услуги документов (сведений) с

использованием межведомственного информационного взаимодействия, в срок, не

превышающий 3 рабочих дней со дня регистрации заявления.

2. Опубликовать (обнародовать) настоящее постановление, разместив на

официальном сайте Высокогорского муниципального района Республики Татарстан

ИСПОЛНИТЕЛЬНЫЙ КОМИТЕТ
СЕМИОЗЕРСКОГО

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ВЫСОКОГОРСКОГО

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН
420099, Республика Татарстан, Высокогорский район,

с. Семиозерка, ул. Верхняя, 99А

 ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ

БИЕКТАУ

МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫ

СЕМИОЗЕРКА

 АВЫЛ ҖИРЛЕГЕ

БАШКАРМА КОМИТЕТЫ
420099, Татарстан Республикасы, Биектау районы,

    Семиозерка авылы, Верхняя ур., 99А

в информационно-телекоммуникационной сети Интернет по веб-адресу:

http://vysokaya-gora.tatarstan.ru/ и на «Официальном портале правовой информации

Республики Татарстан» в информационно-телекоммуникационной сети Интернет по

веб-адресу: http://pravo.tatarstan.ru.

3. Контроль исполнения настоящего Постановления оставляю за собой.

Руководитель исполнительного комитета

Семиозерского СП                                                                       Г.Т. Игизбаева